Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2025г. №173д-од

«Об организации работы по профилактике ДДТТ»

«О назначении ответственного за профилактику ДДТТ»

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать в 2025-2026 учебном году работу по профилактике

детского дорожно- транспортного травматизма (ДДТТ) и обучению детей

безопасному поведению на улицах и дорогах.

П.2.Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма (ДДТТ) Арепьеву Оксану Васильевну

(заместитель директора по воспитательной работе).

Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево _____________ /Н.В.Воробьёв

		2025-09-02T14:57:32+0400
	Николай Воробьев